CÂIsLa4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N1° 06612017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja pintado faixa amarela em frente a Drogaria Dom

Bosco, na Praça Coronel Cunha Lara, atendendo a pedido da proprietária da

farmácia.

Justifico tal indicação, para melhor atendimento aos munícipes

que necessitam estacionar o veículo em casos de emergência.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2017.

Luís Edaid6 Santos Ibeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLON° 194

,QfJ2oíør